площадью 16,0 га)» (третий этап), заключенного между Мурманским 

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 

строительства» и обществом с ограниченной ответственностью «Интерполюс» 

(ОГРН 1025100862313, ИНН 5192901372), в части: 

1.1. Увеличения цены контракта до 100 605 052 (сто миллионов шестьсот 

пять тысяч пятьдесят два) рублей 80 копеек, в том числе по отдельным этапам 

исполнения контракта: 

1 этап – 49 603 014 (сорок девять миллионов шестьсот три тысячи 

четырнадцать) рублей 65 копеек, НДС не облагается; 

2 этап – 3 701 176 (три миллиона семьсот одна тысяча сто семьдесят шесть) 

рублей 08 копеек, НДС не облагается; 

3 этап – 16 184 120 (шестнадцать миллионов сто восемьдесят четыре 

тысячи сто двадцать) рублей 53 копейки, НДС не облагается; 

4 этап – 21 679 229 (двадцать один миллион шестьсот семьдесят девять 

тысяч двести двадцать девять) рублей 43 копейки, с учетом НДС; 

5 этап – 9 437 512 (девять миллионов четыреста тридцать семь тысяч 

пятьсот двенадцать) рублей 11 копеек, с учетом НДС. 

1.2. Изменения авансового платежа в размере 34,32% от цены контракта. 

1.3. Увеличения срока исполнения контракта на 35 дней с даты заключения 

дополнительного соглашения к контракту. 

1.4. Установления сроков исполнения 5 этапа контракта: